

Årsredovisning

för

The New Division by Trollbäck + Company AB

559096-3327

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Trollbäck, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen för The New Division by Trollbäck + Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

The New Division är en kommunikationsbyrå med fokus på hållbarhet. Vi skapar enkel kommunikation för komplexa utmaningar. Våra designers, copywriters och strateger vill inspirera till nya, ärliga och konstruktiva konversationer om hållbarhet. Vårt syfte är att skapa förståelse för våra komplexa utmaningar med enkel, smart och vacker kommunikation, 2015 tog vi fram bildspråket för FN:s 17 Globala mål, ett visuellt system som idag används världen över.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna har The New Division samarbetat med kunder så som Stiftelsen Dag Hammarskjölds Foundation, WWF, Fortnox och Sveriges lantbruksuniversitet. Under året färdigställdes även arbetet med att förpacka FN:s ramverk för biologisk mångfald i en tilltalande design och begriplig text. Detta presenterades i sin helhet under COP 16 i Cali, Colombia. Parallellt med detta arbete har även ett samarbete tillsammans med UNEP och Hot or Cool institutet kring en rapport om livsstilars påverkan på biologisk mångfald genomförts en rapport som släpps under våren 2025. 2024 var även ett år där stora och viktiga samarbeten med Ingka Group och Museum of Modern arts i New York etablerades och inleddes.

Under 2024 genomfördes den omorganisation från att vara en större byrå med flera anställda till att bli mer av en nätverksbyrå med en tight kärna bestående av fyra medarbetare. För att kunna möta kundens olika behov och ta oss an viktiga projekt har vi dels hittat nya samarbetspartners och dels bibehållit tidigare samarbeten med redan etablerade partners. Resultatet är talande bolaget står nu väl rustat inför 2025 med ett förbättrat resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 706	11 377	7 363	11 403
Resultat efter finansiella poster	1 861	-436	-4 119	69
Soliditet (%)	69,2	17,9	2,8	15,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	859 481	-436 120	473 361
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-436 120	436 120	0
Erhållna aktieägartillskott		215 000		215 000
Årets resultat			1 860 946	1 860 946
Belopp vid årets utgång	50 000	638 361	1 860 946	2 549 307

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 12 085 000 KR.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	638 361
årets vinst	1 860 946
	2 499 307
disponeras så att i ny räkning överföres	2 499 307
	2 499 307

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 705 888	11 376 911
Övriga rörelseintäkter		27 245	143 481
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 733 133	11 520 392
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 196 684	-3 590 842
Övriga externa kostnader		-933 034	-1 670 553
Personalkostnader	2	-2 589 400	-6 609 070
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 621	-19 097
Övriga rörelsekostnader		-110 070	-28 382
Summa rörelsekostnader		-5 830 809	-11 917 944
Rörelseresultat		1 902 324	-397 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 264	656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 642	-39 224
Summa finansiella poster		-41 378	-38 568
Resultat efter finansiella poster		1 860 946	-436 120
Resultat före skatt		1 860 946	-436 120
Årets resultat		1 860 946	-436 120

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 789	0
Summa materiella anläggningstillgångar		30 789	0
Summa anläggningstillgångar		30 789	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		16 490	14 453
Summa varulager		16 490	14 453
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 015 021	754 330
Övriga fordringar		131 510	2 312
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		22 000	1 239 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 627	137 213
Summa kortfristiga fordringar		1 224 158	2 133 538
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 412 802	498 067
Summa kassa och bank		2 412 802	498 067
Summa omsättningstillgångar		3 653 450	2 646 058
SUMMA TILLGÅNGAR		3 684 239	2 646 058

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

638 362

859 481

Årets resultat

1 860 946

-436 120

Summa fritt eget kapital

2 499 308

423 361

Summa eget kapital

2 549 308

473 361

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

155 970

324 874

Skatteskulder

0

5 778

Övriga skulder

825 562

1 466 607

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

153 400

375 438

Summa kortfristiga skulder

1 134 932

2 172 697

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 684 240

2 646 058

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	306 405	306 405
Inköp	32 410	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	338 815	306 405
Ingående avskrivningar	-306 405	-287 308
Årets avskrivningar	-1 621	-19 097
Utgående ackumulerade avskrivningar	-308 026	-306 405
Utgående redovisat värde	30 789	0

Stockholm 2025-05-12

Jakob Trollbäck
Jakob Trollbäck
Styrelseordförande

Anton Trollbäck
Anton Trollbäck
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-12

MOORE Allegretto AB

Lars-Erik Engberg
Lars-Erik Engberg
Auktoriserad revisor
